Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель                                                     ОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2014 № 1682
г. Кинель

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2013 - 2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель

№ 3848 от 10.12.2012 года

(в редакциях от 08.04.2013 года № 1081,  от 30.09.2013 года                   № 2881, от 12.11.2013 года                    № 3285)
                  С целью улучшения положения семей,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2013 – 2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель   № 3848 от 10.12.2012 года (в редакциях от 08.04.2013 года № 1081, от 30.09.2013 года            № 2881, 12.11.2013 года № 3285) следующие изменения:

1.1.  Столбец: «Исполнитель» в пунктах 1.3., 1.4., 1.5. Мероприятий программы изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин
Ускова 21370
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа Кинель

№ 1682 от 28.05.2014

«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа Кинель

№ 3848 от 10.12.2012 года»

Мероприятия

муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области

 «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области»

на 2013- 2015 годы

	№  п/п
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования

	Всего

(тыс.руб)
	Годы

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	90

	1. Осуществление  комплекса мероприятий по укреплению института семьи, пропаганде положительного семейного опыта, здорового образа жизни

	1.3.
	Проведение городского конкурса «Талантливые дети»
	Май

2013-2015

	МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»

Управление культуры и молодежной политики администрации  городского округа Кинель

МАУК «Городской дом культуры»

 г.о. Кинель
	бюджет городского округа
	297
	97
	100
	100

	1.4.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню защиты детей
	Май

2013-2015
	Управление культуры и молодежной политики администрации  городского округа Кинель

МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»

МАУК «Городской дом культуры»

 г.о. Кинель
	бюджет городского округа
	57
	17
	20
	20

	1.5.
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню семьи
	Май

2013-2015
	МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»

Управление культуры и молодежной политики администрации  городского округа Кинель

МАУК «Городской дом культуры»

г.о. Кинель
	бюджет городского округа
	64,3
	24,3
	20
	20